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SEMEC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO E CULTURA

RELACAO DAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE PARNAMIRIM-RN

u ESCOLAS MUNICIPAIS § TELEFONE ENDERECO DIRETOR(A) VICE-DIRETOR(A)

01

02

03

o4

05

06

07

o8

09

10

Esc. Mul. Prof? Alzelina de
Sena Valenca

Esc. Mul. Profe Antdnio Basilio Filho

Esc. Mul. Pres. Artur da Costa e Silva

Esc. Mul. Augusto Severo
Esc. Mul. Senador Carlos
Alberto de Souza

Esc. Mul. Cicero de Souza Melo

Esc. Mul. Edmo Pinheiro Pinto

Esc. Mul. Brigadeiro Eduardo Gomes

Esc. Mul. Prof2 Enedina Eduardo

do Nascimento

Esc. Mul. Deputado Erivan Fran¢a

3644-8355

3644-8275

3644-8255

3644-8308

3644-8395

3644-8345

3645-3587

3208-9597

3644-8300

3238-1072

Rua Joel Imperador 72,
Rosa dos Ventos - Cep 59141-430

Rua Manoel Monteiro Filho, 720
Passagem de Areia - Cep: 59145-630

Rua Sargento Noberto Marques, 936,
Centro - Cep: 59150-230

Rua Sargento Norberto Marques, 158
Centro - Cep: 59140-230

Rua Joaquim Alexandrino Saraiva,
565 - Passagem de Areia - Cep: 59145-640

Rua Rio Branco, 32 - Santa Tereza
Cep: 59142-190

Rua Dayana Nascimento da Silva,
170 - Cajupiranga, Cep: 59157-333

Rua Avelds, 185 - Cidade Verde
Nova Parnamirim - Cep: 59150-230

Rua Eugénia Palhares de Oliveira,
191 - Vale do Sol, Cep: 59143-145

Avenida Beira Rio, 830 - Litoral
Pirangi do Norte - Cep: 59161-760

Marcilio Ricardo de Oliveira
Liliane Nascimento Pontes
iris Karine Gomes

Eliza Cristina Toscano de
Mendonca

Jakeline Karina de Sousa Barbosa
Maria Auzinete Feliciano

da Silva

Ana Raquel Candido Galvdo
Aracelli Oliveira da Silva Viegas

Liane Maria dos Santos Moraes

Evando Alves de Oliveira

Francisca Gilzete de Figueiredo

Jailma Sahavedro Teixeira Batista
da Silva

iris Valéria Rocha de Oliveira

Sérgio Carvalho Dantas

Nilo Pereira da Silva

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A
Santos Reis - Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

Esc. Mul. Prof? Eulina Augusta
de Almeida

Esc. Mul. Eva Lucia Bezerra
de Mendonca

Esc. Mul. Prof2 Francisca Bezerra
de Souza

Esc. Mul. Prof? Francisca
de C. Avelino Batista

Esc. Mul. Prof? Francisca
Fernandes da Rocha

Esc. Mul. Historiador Hélio
Mamede Galvao

Esc. Mul. Profe Homero de
Qliveira Dantas

Esc. Mul. Prof® Irene Soares da Silva

Esc. Mul. Prof2 iris de Almeida Matos

Esc. Mul. Prof2 Ivanira de
Vasconcelos Paisinho

3643-6614

3644-8305

3644-8335

3644-8350

3644-8310

3644-8295

3644-8330

3644-8325

Rua Sao Vicente, 305
Nova Esperanca

Rua Silvia Bandeira de Melo, 370

Parque de Exposicoes - Cep: 59146-640

Rua José Alvares Maciel, 215
Liberdade, Cep: 59155-600

Rua Aristofanes Fernandes, 38

Parque de Exposicoes - Cep: 59146-390

Rua Pedro Nunes Ferreira, 758
Monte Castelo - Cep: 59146-140

Rua Cicero José dos Santos, 453
Vale do Sol, Cep: 59143-050

Rua Primeiro de Maio, 47
Boa Esperanca - Cep: 59140-380

Rua Dr. Sadi Mendes, 20
Monte Castelo, Cep: 59146-110

Rua Feliciano Martins, 177
Monte Castelo - Cep: 59146-290

Avenida Castor Vieira Regis, 424
Cohabinal - Cep: 59140-670

Maria José Monteiro Dantas

Antonio Luiz Terto de Holanda

Norma Leide Muniz da Costa

Eliene Leonardo da Silva

Tamisa Barreto Borges

Taize Raquel dos Santos Lima

Maria da Piedade Pereira

Fernandes

Francisca Reinaldo de Oliveira
Fernandes

José Ednaldo de Almeida

Alcima Miguel da Silva

Joselete Jarschel Cabral Martins

Ladyjane Fatima de Azevedo
Ferreira

Kalliane Micea Moura dos Santos

Eliane Porto Varela Oliveira

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A
Santos Reis - Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279



5

PREFEITURA DE

" PARNAMIRIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

SEMEC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA

RELACAO DAS ESCOLAS DO MUNICIiPIO DE PARNAMIRIM-RN

u ESCOLAS MUNICIPAIS | TELEFONE ENDERECO DIRETOR(A) VICE-DIRETOR(A)

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Esc. Mul. Prof. Jacira Medeiros
de Sousa Silva

Esc. Mul. e Centro de Formacao
Prof. Joana Alves de Lima

Esc. Mul. Jodo Gomes da Costa Neto
Esc. Mul. Administrador

Josafa Sisino Machado

Esc. Mul. Pref. José Augusto Nunes
Esc. Mul. José Fernandes

Esc. Mul. Prof? Jussier Santos

Esc. Mul. Prof? Limirio

Cardoso D’Avila

Esc. Mul. Luiz Carlos Guimaraes

Esc. Mul. Prof? Luiz Maranhao Filho

3272-5966

3645-7072

3644-8231

3644-8375

3644-8265

3644-8390

3644-8285

3644-8270

3615-3424

3644-8523

Rua Santa Adelaide, 345
Nova Esperanca - Cep: 59144-725

Rua Belo Monte, s/n -
Jardim Blumenau - Cajupiranga

Rua José Bonifacio, 395
Liberdade - Cep: 59155-710

Avenida Rio Agua Vermelha, 270
Emaus - Cep: 59149-195

Rua Aspirante Santos, 1502
Santos Reis, Cep: 59141-155

Rua José Pinto, 185 - Monte Castelo
Cep: 59146-340

Rua Garrastazu Médice, 265
Santa Tereza, Cep: 59142-420

Rua Jesse Soares Souto, 95
Bela Parnamirim, Cep: 59142-730

Avenida Ghandi, 479
Nova Parnamirim, Cep: 59152-780

Avenida Bela Parnamirim, 1175
Vida Nova, Cep: 59147-060

Ménica Rodrigues dos Santos
Gomes

Ivaneide Augusto da Silva
Marinalva Tecia de Lira Xavier
Marcelo de Lima Bezerra
Letice Batista da Silva

Maria de Fatima Sales

Diniz Rabelo

Francisca Marilda Pinheiro

Joelma da Silva Coca

Luiz Antonio Norberto

Maria das Vitdrias Medeiros

Renato Francisco

Juvina Célia Costa de Souza

Natalia Tavares Pinheiro

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A

Santos Reis - Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

Esc. Mul. Prof? Luzanira
Maria da Costa Cruz

Esc. Mul. Manoel Vicente de Paiva

Esc. Mul. Manoel Machado

Esc. Mul. Maria de Jesus
Medeiros de Lima

Esc. Mul. Maria do Céu Fernandes

Esc. Mul. Maria Francinete
Gongalves Maia

Esc. Mul. Maria Fernandes Saraiva
Esc. Mul. Maura de Morais Cruz
Esc. Mul. Prof Neilza

Gomes de Figueiredo

Esc. Mul. Emérito Nestor Lima

3644-1515

3644-8385

3272-6490

3644-8290

3208-4318

3643-6230

3644-8365

3644-8370

3644-8777

Rua Antonio Moreira, 76

Passagem de Areia, Cep: 59145-260

Rua Canadj, 285

Passagem de Areia, Cep: 59145-040

Rua Aeroporto de Pelotas, 140

Conj. Jardim Aeroporto - Emals, Cep: 59149-350

Rua Jodo Janudrio de Carvalho, 120
Nova Esperanca, Cep: 59144-320

Rua Dr. Sadi Mendes, 977
Santos Reis, Cep: 59141-085

Esplanada Deputado Nélio Dias,

1500 - Nova Parnamirim, Cep: 59153-050

Rua Bandeira Junior, 218
Bela Parnamirim, Cep: 59142-675

Rua S3o Jodo, 36 - Emalls,
Cep: 59148-336

Rua Salgueiro, 170
Jardim Planalto, Cep: 59155-125

Rua Luiza Maria da Conceicdo Santiago,

560 - Passagem de Areia, Cep: 59145-060

Maria Gorete da Silva Barbosa

Soraya Sales Borges da Silva

Katia Suely Lanzillo de Almeida

Nunes

Edilberto Cocentino Barreto

Antonio Alfredo da Silva Junior

Maria Aparecida da Silva Campos

Alinio Araujo da Cunha

Adares Santos de Lima Jerénimo

José Regeofran Melo Feitosa

Ana Valkiria de Souza

Josinete Job de Vasconcelos

Severino do Ramo Gomes de Farias

Paulo Fernando Batista de Almeida

Stela Batista dos Santos

Maria de Lourdes Silva

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A
Santos Reis - Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279
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44

45
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Esc. Mul. Nossa Senhora da Guia

Esc. Mul. Osmundo Faria

Esc. Mul. Raimunda
Maria da Conceicao

Esc. Mul. Jorn. Rubens
Manoel Lemos

Esc. Mul. Dr. Sadi Mendes Sobreira

Esc. Mul. Des. Silvino Bezerra Neto

3644-8260

3237-4907

3643-5485

3615-3427

3644-8382
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Travessa Nossa Senhora da Guia, 30
Emaus, Cep: 59148-466

Av. Presidente Getuilio Vargas, 2073
Passagem de Areia, Cep: 59145-840

Avenida Edgardo Medeiros, 2130
Distrito Litoral - Cotovelo, Cep: 59161-050

Rua Rio Camaragibe, 215
Emaus, Cep: 59148-730

Rua Santa Luzia, 214
Nova Parnamirim, Cep: 59151-400

Rua Delfim Moreira Neto, 189
Santa Tereza - Cep: 59142-230

SEMEC

Rozilda da Cunha de Oliveira

Sandra Maria de Lima da Silva

Luanda Caroline Trajano da Cruz

Joelma Ferreira Faustino

Kyrla Alexsandra Gongalves

de Souza

Ivonaldo Lopes da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA

RELACAO DAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE PARNAMIRIM-RN

u ESCOLAS MUNICIPAIS | TELEFONE ENDERECO DIRETOR(A) VICE-DIRETOR(A)

Pollyanna Pereira Pinto

Rubia Carla Macedo da Cunha

Francisca Alves da Silva

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A

Santos Reis -

Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279
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RELACAO DAS ESCOLAS E CENTROS
INFANTIS DO MUNICIPIO DE PARNAMIRIM

C.I. Mul. Prof. Djanira Freire da Mota

C.I. Mul. Etenize Xavier

da Silva Angelo

C.I. Mul. Eugénia Palhares

C.I. Mul. Dr. llson Santos

C.1. Mul. Ivania Soraia da Costa

C.l. Mul. lvone Maria dos Santos

C.I. Mul. Jaci Ferreira de Castro

C.I. Mul. Joanita Arruda Camara

C.l. Mul. Prof2 Judith Aguiar

C.l. Mul. Dona Liguinha Alves

3272-9259

3645-6254

3644-8257

3644-8323

3643-5037

3644-8219

3643-6977

3644-8208

3644-8397

3238-1075

Rua Trinta e Quatro,
SN - Cajupiranga

Avenida Presidente Getulio Vargas,
2073 - Passagem de Areia

Av. Senador Duarte Filho,
s/n - Santos Reis

Rua Firmino Gomes de Castro,
SN - Vale do Sol

Rua Bagre - 01 - Jockey Club

Rua Sargento Norberto Marques,
182 - Centro

Av. Joquei Clube,
SN - Monte Castelo

Rua José Bonifacio, SN - Liberdade

Rua Arvoredo,
9962 - Bela Parnamirim

Rua Carme de Souza,
SN - Pirangi do Norte

Maria da Conceigdo

Beckman Pereira

Liliane Lopes Camilo

Francisca Zaria das Chagas

Zeneide Maria Sousa da Silva

Elis Rejane da Silva Bezerra

Roselma Confessor de Oliveira

Tatiana Nunes Vieira da Silva

Claudia Gongalves da Silva

Helionan Maria Camara

de Sena Castro

Maria Rosangela da Silva

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A

Santos Reis - Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

OBS: Os telefones que estdo com problemas nas linhas telefonicas a orientacdo dada aos gestores é ligar para a empresa Oi solicitando para reparos nos telefones é ligar para o 08000318031.
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C.I. Mul. Prof? Lucia Maria
dos Santos

C.I. Mul. M3e Sinha
C.I. Mul. Maria Dilma Lacerda
C.l. Mul. Maria do Socorro

de Araljo Menezes

C.I. Mul. Maria Leonor

Freitas do Nascimento

C.l. Mul. Ménica Alves do Amaral
C.I. Mul. Romana Santiago

C.I. Mul. Santa Luzia

C.I. Mul. Tio Hermes

C.l Vionete Sabino
Amarante de Medeiros
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA

SEMEC

RELAGCAO DAS ESCOLAS E CENTROS
INFANTIS DO MUNICIPIO DE PARNAMIRIM

3615-3428

3643-6251

3643-5970

3645-6688

3645-1103

3208-9543

3643-5509

3237-4905

3644-8353

3644-8270

Rua Santa Luzia,
19 - Nova Parnamirim

Rua Vereador Bandeira Junior,
Bela Parnamirim

Rua Bertulina Antunes,
SN - Vale do Sol

Rua Luiz Gomes,
SN - Passagem de Areia

Av. Brigadeiro Trompowisk,
SN - Monte Castelo

Rua Avelds, SN - Nova Parnamirim

Rua Rio das Contas,
178 - Parque Industrial

Rua Santa Luzia - SN - Pium

Rua S&o Paulo,
SN - Nova Esperanca

Rua Francisco Ferreira da Silva,
SN - Rosa dos Ventos

Nizia Gomes Freire

Maria Alexandra da Cunha Gomes -

Raimunda da Silva -

Xénia Maria Belarmino de Souza -

Zilda Toscano Medeiros Macedo -

Maria da Conceigdo Barbalho -

Rosiane Elvina Sousa o

de Andrade

Eliane Pereira da Silva -

Maria auxiliadora -

Peres Floréncio

Lucia Balbino de Aratjo Costa -

SEMEC - Rua Cicero Fernandes Pimenta, 1379A
Santos Reis - Parnamirim/RN - CEP 59.141.010

Telefone: (084) 3644-8250/8251/8279



